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INFORMES DEL SISTEMA DE RH
DOCUMENTO: TNL_RPTMLQCPTEMP001.DOC

Ref: Tnl:RptMlqCptEmp
Ruta: sistema de nomina / módulos de nomina / informe de predomina / informes de predomina / informes / predomina de periodos cerrados / nomina / periodo / planillas de pago / totales liquidado por concepto / movimiento: liquidado / concepto: desde hasta / clasificado por: emp definida / empleado: desde hasta / confirma selección / indicar clasificación / continuar con informe
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MIDAS - Sysoft Lida
Ref - TRRPMIECHENP SISO

sa0.903.471-0

Empleac

migDpto
Concepto
43514740
70033850
Total
migDpto
Concepto
27010
43530215
4325457
Total

o

o

o

210

o

o
TIEWPO ORDINARIO

(GARCIA ESCOBAR SANDRA

Z4PATA AGLIDELO ORLANDO DE ..

210
TIEWPO ORDINARIO

MEIA FERNANDEZ GLORIA PIEDAD

ARBOLEDA RUIZ ADRIANA PATRICIA

RESTREPO HOYOS LUZ YAMLE

Nérina: SE_EM NOMNA EMPLEADOS

4000
4000
4000

12000

Totales or Concepto Empleacio

5 18
migDpto
PRESIDENCIA

Devengados.

Horas Valor

PRESIDENCIA

4000 20083400

4000 1506700

soo0 39100100

Pagina 1
Fecha: 26.08.2006
Hora: 113114

Dedtuciones
Valor Neto

391,001 00

‘GERENCIA MERCADEO Y VENTAS

188,500.00
14168700
188,500.00
538,667.00

538,667.00
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